BASHKIA TROPOJE

BASHNKIA TROPOJE

PREVENTIV PUNIMESH
OBJEKTI : "RIPARIM TROTUARI SHESHI TAHIR SINANI . B.CURRI"
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1. Punime Prishje dhe Cmontimi
1 3.689 Prishje trotuari m2 500
2 2.582/1 | Hegje (¢montim) bordurash ekzistuese ml 180
3 2.37/5a Trapsport materiale ndertimi, dheu me auto - 100
deri 5.0 km
4 3.405/1 | Prishje struktura prej betoni m3 53
SHUMA 1:
2. Punime ne Trotuar
1 3.198 Cilindrim kasonete me rul m?2 500
2 3.212/b | Shtrese stabilizant t=10cm m2 500
3 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m?2 500
4 3.616 F V bordura betoni 12x25cm m 80
5 3.617 FV Bordura betoni 15x35 cm m 115
6 3.619 FV Bordura betoni 25x35 cm m 120
7 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 30
8 | 2422 /1 | Termoizolim tavani 20 cm me piaterme m2 15
9 3.287 F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 0.2
10 [ 2.480/5 | F.Vtub plastmasi @ 31-36mm ml 250
11 | 2.481/3 | F.Vpercjelles PV-500 @ 4 mm2 ml 540
12 2.453 F.V. Kasete metalike 24 Module copé 8
F V pusete elektrike kontrolli PVC "
13 3.170 40x40x40cm copé 1
SHUMA 2:
; Shuma1 +2
Fondi Rezervé 3%
Shuma Pa Tvsh
TVSH 20%
Shuma me TVSH

Ky preventiv u realizua ne baze te Vendimin Nr. 216, daté 13.4.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit té integruar pér
informatizimin e manualit té ¢gmimeve pér zérat e punimeve né ndértim”
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